
UCHWAŁA NR 45/143/2015 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 sierpnia 2015roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. 2004 Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się z dniem 11 sierpnia 2015 r. pełnienie obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, przy  

ul. Zachodniej 4, Panu Zdzisławowi Sołtysowi wicedyrektorowi ww. szkoły do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora szkoły wyłonionego w drodze konkursu, jednak nie dłużej 

niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

    Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 10 sierpnia 2015 r. Pan Andrzej Dobrowolski dyrektor Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie został odwołany ze stanowiska 

dyrektora szkoły. W tej sytuacji konieczne jest powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora 

ww. placówki – Panu Zdzisławowi Sołtysowi wicedyrektorowi szkoły. Okres powierzenia 

stanowiska dyrektora ograniczony jest datą wyłonienia nowego dyrektora w drodze konkursu. 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest art. 36a ust. 5 ustawy o systemie 

oświaty stwierdzający, iż do czasu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły „ organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi,          

a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż 

na okres 10 miesięcy”. 

 


